Shogeria " ELDINO SH.P.K" NIPTI L32308019I Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Periucdha PetiuEhg
2,014 2,013
1 |Shitjet neto 34,571,581 1,550,000
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme é prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 23,240,376 1,522,800
5 |Kosto e punes 616,173 35,010
Pagat e personelit 528,000 30,000
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 88,173 5,010
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet | 0 0
7 |Shpenzime te tjera 317,173 150
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 24,173,722 1,557,960
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 10,397,859 -7,960
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollug
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgj}
122 = Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime rimarje shpenzime per periu
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbija) para tatimit { 9'+/-13) 10,397,859 -7,9(-‘;0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,559,678
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 8,838,181 7,960
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara )
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